
２０10年 12 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 5,247

売上 フリマ他 112,960 118,207

12月3日 ゆうちょ口座 支払い準備 50,000 168,207

12月7日 支援金 M様より 1,000 169,207

通信費 11/12 郵便代 350 168,857

治療費 11/19 猫　薬 4,500 164,357

治療費 12/2 佐藤君　去勢・薬代 14,500 149,857

仕入高 11/18 得得屋　材料仕入れ 1,260 148,597

仕入高 12/4 得得屋　材料仕入れ 1,155 147,442

12月13日 通信費 12/10 郵便代 980 146,462

仕入高 12/9 ストラップ材料 13,449 133,013

消耗品 12/10 トイレシート　チョビ 4,440 128,573

仕入高 12/8 ドリーム 雑貨材料 2,010 126,563

支援金 12/12 Y様より　ご支援 10,000 136,563

支援金 12/12 Y様より　ご支援 3,000 139,563

支援金 12/12 H様より　ご支援 3,000 142,563

12/15 ゆうちょ口座 支払い準備 100,000 242,563

立替金 Tさんより 立替金返戻 3,800 246,363

治療費 11/26　佐藤君検査代 2,200 244,163

12/16 フード代 ちひろフード 5,600 238,563

12/18 仕入高 12/7 ナフコ 材料仕入れ 1,075 237,488

交際費 12/17 生花 10,700 226,788

仕入高 11/2 ナフコ 材料仕入れ 1,818 224,970

仕入高 11/1 ダイキ 材料仕入れ 1,104 223,866

仕入高 12/16 ナフコ 材料仕入れ・備品 18,464 205,402

治療費 12/15　 チョビ薬 他 10,050 195,352

治療費 11/2 ハリー君　検査 530 194,822
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12/19 支援金 M様他 ご支援 8,900 203,722

支援金 S様より ご支援 5,000 208,722

交際費 12/18 謝礼 1,650 207,072

12/20 ゆうちょ口座 売上他 入金 87,887 119,185

12/26 支援金 12/24 I様より 舟入猫　ご支援 15,000 0 134,185

支援金 12/26 I様より ご支援 10,000 0 144,185

交際費 12/22 謝礼 0 15,120 129,065

治療費 12/22 犬　治療費 26,092 102,973

フード代 12/23 チョビフード 9,140 93,833

12/27 交際費 謝礼 3,500 90,333

通信費 携帯11月分 12,080 78,253

治療費 猫　手術代 10,500 67,753

治療費 12/24　猫・犬手術 19,100 48,653

12/28 ゆうちょ口座 支払い準備 150,000 198,653

12/30 治療費 12/21 チョビ　治療 3,675 194,978

治療費 12/28 猫　手術 10,500 184,478

交際費 12/21 謝礼 3,230 181,248

仕入高 12/29 仕入 マダムｼﾞｮｲ 444 180,804

仕入高 12/30 セリア生活良品 840 179,964

仕入高 12/28 プロマート　　仕入 6,467 173,497

計 472,660 304,410 173,497



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 511,075

12/3 現金 支払い準備 50,000 461,075

12/15 現金 小口へ 100,000 361,075

立替金 立替払いTさん分 3,800 357,275

12/20 フード代 猫フード代 22,890 334,385

現金 売上他　入金 87,887 422,272

12/27 支援金 12/24　K様より 5,000 427,272

売上 ストラップ代 1,500 428,772

12/28 現金 支払い準備 150,000 278,772

計 278,772

詳細


